
OGŁOSZENIE 
z dnia     12.10.2012r. 

o   wyborze oferty najkorzystniejszej 
nr .sprawy : GZ.2311-4/2012 

/Nr .ogłoszenia w portalu U.Z.P.                                                                                                                           
378262 -2012  z dnia 03.10.2012r. 

  
 

W związku z przeprowadzeniem postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę    warzyw i owoców  oraz ziemniaków jadalnych na okres zimowy   
Dom Pomocy Społecznej  Nr 2  w Tomaszowie Maz ul. Jana Pawła II 37 informuje ,Ŝe    
w dniu  12.10.2012r.     zostały  wybrane oferty  najkorzystniejsze  na wykonanie w/w 
przedmiotu zamówienia : 
 

Pakiet 1  - dostawa   warzyw i owoców 
 

Handel Hurtowy i Detaliczny Transport Towarowy 
Grzegorz Kaczmarczyk 

97-200 Tomaszów Maz. ul. Główna 71 
  

z ceną zamówienia   22 676,44 zł. netto  plus obowiązujący  podatek VAT  
tj.   23 961,16 zł. brutto 

Oferta otrzymała 100pkt.  tj. 100% w kryterium jaki m była cena 100% 
 
 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły  dwie  oferty nie podlegające odrzuceniu : 
 
 
 
Oferta nr 1  

  
 „Bracia Ledzion” Grzegorz Ledzion Zbigniew Ledzion 94-234 Łódź  

ul. PodchorąŜych 25/27 
z ceną zamówienia   22 675,71 zł. netto  plus obowiązujący  podatek VAT   

tj.   23 966,19 zł. brutto 
Oferta otrzymała   pkt.  tj.  % w kryterium jakim b yła cena 100% 

 
Oferta nr 2 
 

 Handel Hurtowy i Detaliczny Transport Towarowy 
Grzegorz Kaczmarczyk 

97-200 Tomaszów Maz. ul. Główna 71 
  

z ceną zamówienia   22 676,44 zł. netto  plus obowiązujący  podatek VAT  
tj.   23 961,16 zł. brutto 

Oferta otrzymała 100pkt.  tj. 100% w kryterium jaki m była cena 100% 
 
 

 



  
 

 
 

Pakiet 2 –dostawa    ziemniaków jadalnych  
 

Gospodarstwo Rolne Grzegorz Kubacki 
Chorzęcin 122   97-200 Tomaszów Maz. 
z ceną zamówienia   6 600,00  zł.  brutto   

Oferta otrzymała 100   pkt  tj. 100   % w kryterium jakim była cena 100% 
 
 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły   trzy oferty nie podlegające odrzuceniu : 
 
Oferta nr  1 

 
 Dariusz Robak  Kwiatkówka ul. Górna 17 , 97-20 Tomaszów Maz.  

z ceną zamówienia   7 000,00  zł.   brutto 
Oferta otrzymała  95  pkt  tj.95% w kryterium jakim  była cena 100% 

 
  
 

Oferta nr  2  
  

Gospodarstwo Rolne Grzegorz Kubacki 
Chorzęcin 122   97-200 Tomaszów Maz. 
z ceną zamówienia   6 600,00  zł.  brutto 

   
Oferta otrzymała 100   pkt  tj. 100   % w kryterium jakim była cena 100%  

  
 
  
Oferta nr 3 
 

Handel Hurtowy i Detaliczny Transport Towarowy 
Grzegorz Kaczmarczyk  

 97-200 Tomaszów Maz. ul. Główna 71 
z ceną zamówienia     8 060,00 zł. netto plus obowiązujący podatek VAT 5% 

 tj.    8 463,00 zł. brutto 
    Oferta otrzymała 78  pkt  tj. 78 % w kryterium jakim była cena 100% 

  
 

  
 

  

                  Umowy z w/wymienionymi Wykonawcami zostaną podpisane w dniu 22.10.2012r.  
w siedzibie Zamawiającego. 
 


